1

EDITAL 102/2022, de 06 de junho de 2022

REFERENTE AO EDITAL 201/2021

LIBERAÇÃO DE ESTUDANTES PARA APRESENTAÇÃO DE

RELATÓRIOS DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna pública a liberação de estudantes

para apresentação do relatório de estágio dos estágios do Curso Superior de Bacharelado

em Agronomia e dos Cursos Superiores de Tecnologia em Alimentos e Gestão do

Agronegócio do Campus Santo Augusto.

1. DA LIBERAÇÃO DOS ESTUDANTES PARA APRESENTAÇÃO

1.1. Curso Superior de Tecnologia Alimentos

Aluno
Documentação

de estágio

Nota da Parte

Concedente

Liberação do

Orientador
 Situação

Karen Andreza Zache OK 1,25 OK Apto

Silésia Conceição Rodrigues Dias OK 1,90 OK Apto

Santo Augusto, 06 de junho de 2022.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Téoura Benetti

Diretora Geral Substituta

Portaria 71/2021

ASSINATURA ELETRÔNICA

Tarcísio Samborski

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

Portaria 564/2020